
SIA “Mūsu saimnieks” pakalpojumu cenrādis no 02.01.2023. 
 

  

 

N.p.k. Pakalpojuma nosaukums/ apraksts Mērvien. Skaits Cena 

EUR 

 ( bez 

PVN ) 

PVN 

21%  

( EUR ) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

 

Tehnikas un transporta pakalpojumi 

1. Traktora CASE IH Schleppe MXU 115 

ar asenizācijas mucu pakalpojums ( t.sk. 

utilizācija) Vecumnieku ciema 

aglomerācijas robežās  

Par vienu 

izsaukumu 

par tilpumu 

līdz 5 m3 

 

 

1 

 

 

51.64 

 

 

10.85 

 

 

62.49 

 

 

 

2. 

Traktora CASE IH Schleppe MXU 115 

ar asenizācijas mucu pakalpojums ( t.sk. 

utilizācija) ārpus Vecumnieku ciema 

aglomerācijas + nobrauktie km 

Par vienu 

izsaukumu 

par tilpumu 

līdz 5 m3 

 

 

1 

 

 

51.64 

 

 

10.85 

 

 

62.49 

 

Nobrauktie km pēc SKYBRAKE GPS 

atskaites par nobrauktajiem kilometriem 

aiz Vecumnieku ciema aglomerācijas 

robežām 

 

km 

 

 

1 

 

 

1.36 

 

 

0.29 

 

 

1.65 

Punktiem 1.,2. pieļaujami izņēmumi pakalpojuma maksas aprēķinā, ja asenizācijas pakalpojums veikts vienā 

datumā blakus esošās  adresēs un faktiskais izvedamo m3 apjoms ir līdz 5m3 adresēs kopā - šādā situācijā, veicot 

aprēķinu, izvedamo apjomu un nobraukto attālumu ( km) dala līdzīgās daļās uz adresēm. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

Traktora CASE IH Schleppe MXU 115 

pakalpojums  

stunda 
( minimālā 

laika norma 1 

stunda) 

 

 

1 

 

34.53 

 

7.25 
 

41.78 

Nobrauktie km pēc SKYBRAKE GPS 

atskaites par nobrauktajiem kilometriem 

aiz Vecumnieku ciema aglomerācijas 

robežām 

 

km 

 

 

1 

 

 

1.30 

 

 

0.27 

 

 

1.57 

4. Traktora divasu piekabes izmantošana stunda 
( minimālā 

laika norma 

viena stunda) 

 

1 

 

6.69 

 

1.41 
 

8.10 

 

 

 

 

 

Citi pakalpojumi 

 

1.  

Santehniķa pakalpojumi  

stunda 
( minimālā 

laika norma 

viena stunda) 

 

1 

 

19.77 

 

4.15 
 

23.92 

2. ŪPS ( ūdens patēriņa skaitītāja DN15) 

nomaiņa uz verificētu vai jaunu  

gb 1 20.00 4.20 24.20 

gb 2 25.00 5.25 30.25 

gb 3 30.00 6.30 36.30 

3. Ūdens/ kanalizācijas padeves atslēgums 

remontdarbu veikšanai vai cita rakstura 

 

izsaukums 

 

1 

 

45.00 

 

9.45 
 

54.45 



darbiem ( juridiskām personām, 

mājsaimniecībām) 

4. Ūdens un kanalizācijas padeves 

atjaunošana pēc atslēguma vai plānotu 

remontdarbu veikšanas( juridiskām 

personām, mājsaimniecībām) 

 

izsaukums 

 

1 

 

15.00 

 

3.15 
 

18.15 

5. Ūdens/ kanalizācijas padeves atslēgšana 

dzīvoklim pēc  klienta pieprasījuma 

plānotu remontdarbu veikšanai 

 

izsaukums 

 

1 

 

20.00 

 

4.20 
 

24.20 

6. Ūdens un kanalizācijas padeves 

atjaunošana dzīvoklim pēc atslēguma vai 

plānotu remontdarbu veikšanas 

 

izsaukums 

 

1 

 

15.00 

 

3.15 
 

18.15 

7. Nepamatots izsaukums- 

inženierkomunikāciju bojājumu 

pieteikums 

 

izsaukums 

 

1 

 

50.00 

 

10.50 
 

60.50 

8.  Skaitītāju plombu noņemšana 

atjaunošana/ pēc filtru tīrīšanas, avārijas 

vai citiem remontdarbiem.  

 

stunda 
( minimālā 

laika norma 

viena stunda) 

 

 

1 

 

 

19.77 

 

 

4.15 

 

 

23.92 

    

     
 

2. Pamatojoties uz klienta pieprasījumu, pakalpojumi var būt sniegti ārpus darba laika darbdienās no plkst. 17:00 

līdz plkst. 21:00, tādā gadījumā sniegtā pakalpojuma aprēķinam piemēro koeficientu 1.5.  

Ja pakalpojums tiek sniegts brīvdienās un svētku dienās - koeficientu 2.  

 

3. Atlaides  visiem pakalpojumiem tiek noteiktas atsevišķi, ņemot vērā  pakalpojumu apjomu un darba specifiku.  

 

4. Pielietoto materiālu, rezerves daļu cena tiek noteikta vienojoties ar klientu.  

 


